

Duruşmaya katılan şahısların belli gün ve saatte 3. No.lu Sıkıyünetim An.Mahkemesi
MAKAM : F. Alb. Kemal Sunay (1942-90)
DİŞ : Sakin Karay Çakır (1933-31)
DİŞ : Sakin Ed. Bab. Mustafa (1933-3) den kurulu olarak İddia me-
murları Sakin Ed. İsk. İyigün Güner, ve tutanakta Ev. Mesur Gönül Bardar hazir ol-
tukları halde mahkeme mahalle açık olarak toplandı.

Mahkeme mahalle İddia memurlarına mahkemeye gelip mahkemedeki yerlerine alındık-
ları anlaşıldı. Duruşmanın teahhütüne geçildi. Bu sırada Sanıkların Ulay Tat-
ar ile beraber 1. No.lu 1971 günü yapılan duruşmada Savunma tanığı olarak
Sakin Ed. İsk. Mustafa'ya dinlenmesini talep ettiğinin ancak o zaman du-
ruşmaya çıktığı halde mahkemeye karar almadan benin bu talebimi red ettiğinin ancak
İddia memurları ile görüşülmesine göre bir takım tanıkları dinletmeden hakkın ol-
ması lazım gelmez ve mahkemeye tekrarlayan Singül Arzuolu'nun dinlenmesini
istiyorum dedi.

Talep halinde mahkemeye sorulan İ. Savcı : Daha önce bu hususta mahkemeye
başvurduğunuz Singül Arzuolu konusunda bu davaya şahididir kendisi firarda
olduğu için davaya İddia memurlarının mahkemeye ilerde hakkında dava açılma-
sı için mahkemeye talebinde bulunması gerekir dedi.

EMEL DÜŞÜNÜLME: Mahkemede emel müdurlarına göre soruşturmanın genişle-
tilmesi mahkemeye geltilmesi ve mahkemede ileri sürülen taleplerden uygun görü-
lmesi için mahkemeye uygun görüşmeler red edilmiş ve savunma safhasında-
lanmıştır. Duruşma devam etmektedir Singül Arzuolu tutanbala celbedildiği ve
bu duruşmada Ulay Tat'ın dinlenmesini talep ettiği takdirde ileride bu hususun
değerlendirilmesi ve talebinin emel müdurlarına oy birliği ile karar verilip açık-
landı. 24.11.1971

MAKAM DİŞ DİŞ TK

Duruşmaya devam edildi. Ulay Tat'ın mahkemeye savunmaya okunmaya devam etti.
EMEL DÜŞÜNÜLME: Saat 10.40 da devam olunmak üzere duruşmaya 10 dakika ara
verilmesine oy birliği ile karar verilmiş olup mahkemede 24.11.1971

MAKAM DİŞ DİŞ TK

Verilen aradan sonra saat 10.45 de açık duruşmaya devam edildi. Sanık
Ulay Tat'ın ortak savunmaya okunmaya devam etti. Ya.ılı ortak savunmanın
67 sahifesine kadar okudu.

EMEL DÜŞÜNÜLME: Duruşmaya 10.50 da devam alınmak üzere ara verilmesine oy
birliği ile karar verilmiş olup mahkemede 24.11.1971

MAKAM DİŞ DİŞ TK

TÜRKİYE SOSYALİSTİK İKTİSADİ VE KÜLTÜREL İNKILAP YOLUNDA

571/26

Verilen araya ilişkin açık duruşmaya devam edildi. Senik Ulag Bardakçı ağır
teşhis yolla savunmaya çıkartıldı.

GENEL DURUŞMA: Duruşmaya 14.45 de devam olunmak üzere 15 dakika ara veril-
mesine oy birliği ile karar verilip açıklandı. 24.11.1971

BAKAN

ÖZ

ÖZ

ÖZ

Verilen araya ilişkin saat 14.45 de açık olarak duruşmaya devam edildi.
İddia makamında değişiklik olarak Nebia Yartay Keci Gür bulundu. Senik Ulag
Bardakçı teşhis savunmaya çıkartıldı.

GENEL DURUŞMA: Saat 15.30 de devam olunmak üzere duruşmaya 10 dakika ara
verilmesine oy birliği ile karar verilip açıklandı. 24.11.1971

BAKAN

ÖZ

ÖZ

ÖZ

Verilen arada araya saat 15.35 de açık olarak toplanıldı. Duruşmaya de-
vam edildi. Senik Ulag Bardakçı teşhis savunmaya çıkartıldı. Toplu sa-
vunmaya 105 şahifeler hazır oldu.

GENEL DURUŞMA: Savunmalara devam olunmak üzere duruşmaya 25. Kasım.1971

Ferasete geçilerek saat 9.15 toplanarak oy birliği ile karar verilip açıklandı. 24.11.
1971

BAKAN

ÖZ

ÖZ

ÖZ

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI